MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1 993/2023 Em 26 de junho de 2023.

Protocolar 6503/2023 de 04/07/2023 08 59
Docurlleiito: Resposta ílo l à IridicdÇão Ho 2965/2023

Interessado: PREFEITURA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA
CHEFE GABINETE '

P' stin a téf]gi..Ç.[:Fxped ie nte ]$g

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2965/2023. de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,
Transporte e Mobilidade Urbana, deferimos a solicitação, efetuamos o remanejamento,
pois sua alteração proporcionará maior segurança no embarque/desembarque desses
passageiros, que descem na calçada onde fica instalado o Posto de Saúde, que é um
dos polos geradores deste ponto em questão. Seguem fotos em anexo.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

000ÍSANTOS
Mde Gabinete

4 .#

l l.x'-
'l Ü:

'#$ +

P

#

;4;+p:l
,.« :ge:'

+:

}:.

#

y

ESSO

ANTE

baPA